



Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : Benidorm

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð eignar :

108 m²

Lifðu Miðjarðarhafsdraumnum í þessari einstöku íbúð á Benidorm, staðsett á hinu eftirsóttu svæði Poniente, mjög nálægt Hotel Bali! Þessi bjarta og rúmgóða 108 fermetra íbúð býður upp á einstaka lífsupplifun með forréttindastaðsetningu aðeins 200 metrum frá töfrandi ströndum Poniente og Cala de Finestrat. Njóttu töfrandi sjávarútsýnis frá stóru 15 fermetra opnu veröndinni sem er beitt staðsett í horni hússins til að veita þér óviðjafnanlegt víðáttumikið útsýni. Skipulag íbúðarinnar er einfaldlega einstakt, rúmgott, hálfuppgert eldhús sem er með nýjum tækjum. Rúmgóða og notalega stofan/borðstofan býður þér að slaka á og tengist beint við stórbrotna veröndina, sem skapar fullkomið umhverfi fyrir skemmtun og íhugun. Þetta heillandi heimili er með þremur hjónaherbergjum, tveimur baðherbergjum og er í frábæru ástandi. Gæða smáatriði, eins og viðarsmíði og marmaragólf, bæta við glæsileika. Suðuráttin tryggir einstaka birtu í öllum herbergjum og skapar hlýtt og velkomið andrúmsloft. Að auki kemur þessi íbúð hlaðin aukahlutum, einn af þeim mikilvægustu er að hún er með ferðamannaleyfi. Þetta gefur þér möguleika á að fá aukatekjur og mikla arðsemi! Íbúðin er með loftkælingu, innbyggðum fataskápum, lyftu og brynvörðum hurð til öryggis. Sökkva þér niður í dýrð samfélagslaugarinnar, slakaðu á í garðinum, stóru samfélagsbílástæði. Staðsetningin gæti ekki verið betri, með nánnum aðgangi að almenningsamgöngum, matvöruverslunum, verslunarmiðstöðvum, sjúkrahúsum og afþreyingarsvæðum eins og leikvöllum. Þéttbýlismyndunin hefur 24-tíma öryggi, sem veitir ró og öryggi. Þú hefur jafnvel þitt eigið bílastæði, innifalið í verðinu. Með ómótstæðilegu uppsettu verði upp á 285.000 evrur og samfélagsgjöldum upp á 105 evrur er þetta tækifærið þitt til að eignast paradís á Benidorm. Ekki missa af tækifærinu þínu til að lifa strandlífi eins og það gerist best. Hafðu samband við okkur núna og láttu draum þinn rætast um að eiga þessa glæsilegu íbúð með sjávarútsýni!